redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo causa redditus magis turus quam primum; alii vero considerant, an filius efficitur in talis prudentia, & economia stan, quod pater justè dominum considerare poterit, ita ut peremptio, vel diminutio magis a causa quam a culpa, & mala administratione provenire, vel è converso posset dilapidatione, aut de imprudentia suscipiatur, ut primo